a Secretis Status 

Loco £& Plumbi 

P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. G. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Árthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXVIII, n. 40 - Al. Trussardi. 

III 

NORVEGLAE CENTRALIS 

DISTRICTUS SEU MISSIO SUI IURIS NORVEGIAB CENTRALIS IN PRAEFECTURAM 

APOSTOLICAM ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Digna sane est quae ad maioris dignitatis gradum evehatur Missio 

illa sui iuris, in qua, apostolico Missionariorum inibi adlaborantium 

zelo, christiana res satis profecerit. Cum itaque Districtus seu Missio 

sui iuris Norvegiae Centralis, anno millesimo nongentesimo trigesimo 

primo erecta ac Congregationi Sacrorum Cordium Iesu et Mariae com

missa, non mediocres fecerit progressus, Nos, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide 

praepositorum consilio, maiori eam dignitatis gradu augere statuimus. 

Omnibus igitur mature perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, certa scien

tia deque supremae Nostrae potestatis plenitudine, Missionem illam 

sui iuris Norvegiae Centralis in Praefecturam Apostolicam erigimus 

et constituimus, eamque Congregationis Sacrorum Cordium Iesu et Ma

riae sodalibus, qui ad catholicum nomen in regione illa amplius propa-

gandum iam sedulo incumbunt, etiam in posterum, ad Nostrum tamen 

paginam erectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et 

voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu 

temerario id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei 

ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die decima Martii mensis, Pontificatus Nostri 

anno quinto. 
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et Apostolicae Sedis beneplacitum, committimus. Novae propterea huic 

Praefecturae Norvegiae Centralis eiusque pro tempore Praefectis Apo

stolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus 

ceterae per orbem Praefecturae Apostolicae earumque Antistites iure 

communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus one

ribus et obligationibus, quibus ceterae Praefecturae earumque Prae

sules adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo 

viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem, quae praesentibus Litteris adhiberetur, 

si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario 

id attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac beatorum 

Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die decima Martii mensis, Pontificatus No

stri anno quinto. 

ALOISIUS Card. MAGLIONE P. Card. FÜMASONI BIONDI 
a Secretis Status S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Loco >£ Plumbi 

Reg. m Conc. Ap., vol. LXVIII, n. ^1 - Al. Trussardi. 

EPISTULAE 

I 

AD EMUM P. D. CAROLUM S. R. E. CARDINALEM SALOTTI, EPISCOPUM PRAENESTI

N U M , SACRI CONSILII RITIBUS TUENDIS PRAEFECTUM, DENA A SUSCEPTO SA

CERDOTIO LUSTRA FELICITER PERACTORUM. 

PIUS PP. XII 

Venerabilis Prater Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Singulari animi delectatione nuper cognovimus, te dena ab inito sacer

dotio lustra vertente hoc mense esse expleturum. Huiusmodi enim eventus 

278 Acta Apostolicae'Sedis '-Commentarium Officiale 

celebratio iucundam Nobis exhibet facultatem tibi de sacro munere diu 

sollerterque gesto ex animo gratulandi eandemque faustitatem Nostra 

auctoritate secundisque votis prosequendi. Ipse profecto novensilis sa

cerdos, humanis divinisque litteris doctrinisque praeditus, animarum 

studio succensus, copiosa grataque pollens facundia morumque suavitate 

exornatus, sive verbo sive scripto, ad proximorum utilitatem profectum-

que omnes curas cogitationesque contulisti. Nullus sane Catholicae Actio

nis campus vigilem sollicitudinem tuam desideravit, nulla fere pia salu

t isque consociatio moderamine tuo vel consilio hortatuque caruit. Ho

mines itaque omnis generis conditionisve, iuvenes praesertim, opifices 

et populares alacrem tuam persenserunt industriam, quae quidem ad 

animorum culturam fovendam, ad christianos mores perficiendos, ad 

catholicam fidem illustrandam eandemque a fallaci adversariorum scien

tia praeiudicatisque opinionibus vindicandam, ad quaestiones magni